
UCHWAŁA NR  209/12 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 13 lipca 2012 r. 

w sprawie udostępnienia mieszkańcom boiska sportowego  

w miejscowości Szałe

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Opatówek 

uchwala co następuje: 

§ 1. Udostępnić nieodpłatnie wszystkim  mieszkańcom gminy boisko sportowe                 

w miejscowości Szałe, jeżeli jego budowa dofinansowana zostanie ze środków 

finansowych Unii Europejskiej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


